De passione dñi

do de hoc mūdo quā in cruce do
minus confirmavit et nobis exē
plū reliq̄t. Ex quo manifeste patz
q̄ si q̄s i extremis desiderat salu/
briter spm̄ suū cōmendare dō pa
tri prius se diligēt expedire debz
ab omnibz q̄ hic sibi fuerūt a deo
cōmendata vt post r̄pm nud⁹ eat
spoliās seipm̄ nō solū habēt que
secū educere nō potest. s; etiā affe
ctu habēdi. qd̄ maximū ē. vt. s. hō
ita se subdat diuie voluntati vt eti
am tūc n̄ habeat affectū ad illa p̄
sentia nec appetitū ad vlteri⁹ reti
nendū vrozēs filios diuitias. imo
et ppriā vitā. qd̄ tū in multz nō ē.
p̄opter qd̄ plimi tā inuiti exēūt
de h̄ seculo. qz adhuc amāt p̄sētia
z possessa. et magis affectū habēt
ad hm̄i ampl⁹ retinēdi. De hoc
etiā loquit Bonauētura dicens.
Quā munific⁹ fact⁹ es in nuptiis
tuis bone iesu rex et sponse. q̄ lar
ge oīa q̄ habuisti tradidisti. ecce ip
sis crucifixorū vrozis affectū. la
troni padisū. matri filiū. filio ma
trē. mortuis vitā. manibz p̄ris ani
mā tuā. toti mūdo signū potētie
tue obtulisti p̄ redimēdo suo. nō
ex pte sed totū sanguinē ex multz
z largis foraminibz effudisti. pdi
tori tuo reatus sui penā. terre cor
pus sed nō ad corrupendū ad tē/
pus tradidisti. Nas et his silēl &
tutes quas nobis saluator in sua
passiōe oñdit dignissimū est nob
cordis ocul⁹ inspicere z eas imitā/
do nostro redēptori cōformari vt
p̄ eas sibi placeamus. z sic merea
mur p̄ticipes fieri omnīū illorū
fructū q̄s sua passiōe z morte
nobis meruit iesus christ⁹ domi
nus noster q̄ cū p̄re et sp̄sctō v/
nus est de⁹. in secula bñdicit⁹ amē

In die parasceues
Sermo xxxiij

Dos omēi

o q̄ trāsitis p̄ viā attrēdi/
te et videte si est dolor si
millis sicut dolor meus. Treñ. j.
Quia omnīū saluberrimū est vi
atozī sepe recollere r̄pi passiōem.
Dicat em̄ btūs Bern. in q̄dā ser/
mone. Nihil tā efficac̄ ad p̄sciētie
curāda vulnera necnō ad purgan
dū aciē mētis q̄ r̄pi vulnez sedu/
la meditatio. Ido sacra scriptura
freqntius imo diligēt cōmen
davit r̄pi mortē et eius passiōē.
z dū a suis fidelibz f̄m sensibiles
p̄sentia recessur⁹ ad inuisibilia pa
terne maiestatis trāsitur⁹ sub spe
cie panis et vini sacramētū sui sā
ctissimi corpis z sui p̄ciosi sangui
nis instituit. et ad ipm̄ freqntan
dū in sue passiōis et mortz mēo
riam fidelibus p̄mendavit dicēs
Hoc facite in meā cōmemoratoz
Et apls. j. ad Corinth. xi. Quoties
cumqz manducabitis panē hūc z
calicē bibetis mortē dñi annūcia/
bitis. Et itez dñs noster oēs ho/
mines viatozēs alloquit p̄ verba
thematis dicēs. Vos om̄s qui
trāsitis zc. Per hoc oēs hortans
ad diligēt inspiciendū ocul⁹ cor/
dis z deuote meditandū magni/
tudinē et gūitātē sue passiōis. taz
quo ad tristitiā interiorē. q̄ q̄ ad
dolorē exteriorē et ipsius excessus
sup oēs hui⁹ r̄pis passiōes. Et hoc
fuit vnū ex illis tribus de quibus
supius diti. et a quolibet christia
no sunt p̄ vitas suam freqnter et
maxime in h̄ sacro tpe attrēdēda z
solicite meditāda. De alijs duobz
diti vt audistis p̄cedēt in duobz